关于2022年度椒江区流域码头及各类堆场环境问题重点点位“一企一策”综合整治巩固提升整治结果的公示

根据2022年度台州市流域码头及各类堆场环境问题综合整治巩固提升行动要求，现将整治巩固提升整治结果公布如下。

	序号
	名称
	类型
	存在问题
	整改措施
	整治结果

	1
	台州市椒江宏发装卸站
	码头
	根据《椒江流域设立砂石场严控区的要求》停业砂石装卸作业
	在属地政府明确码头可进行砂石装卸作业后，码头企业根据《砂石码头环保提升标准》开展码头环保提升，通过相关部门验收后方可开展砂石装卸作业。
	已停业砂石装卸作业

	2
	万隆船舶重工有限公司

	根据《椒江流域设立砂石场严控区的要求》停业砂石装卸作业
	在属地政府明确码头可进行砂石装卸作业后，码头企业根据《砂石码头环保提升标准》开展码头环保提升，通过相关部门验收后方可开展砂石装卸作业。
	已停业砂石装卸作业

	3
	台州市椒江前所装卸站

	根据《椒江流域设立砂石场严控区的要求》停业砂石装卸作业
	在属地政府明确码头可进行砂石装卸作业后，码头企业根据《砂石码头环保提升标准》开展码头环保提升，通过相关部门验收后方可开展砂石装卸作业。
	已停业砂石装卸作业

	4
	浙江台州交投港务有限公司

	未建立扬尘防治、固废防治制度；个别码头面卸浪孔未设置覆盖
	1. 建立制度，并在码头张贴上墙；

2. 非台风期间及时覆盖；

3.在属地政府明确码头可进行砂石装卸作业后，码头企业根据《砂石码头环保提升标准》开展码头环保提升，通过相关部门验收后方可开展砂石装卸作业。
	已完成整改

	5
	台州市椒江章安码头装卸站

	根据《椒江流域设立砂石场严控区的要求》停业砂石装卸作业
	在属地政府明确码头可进行砂石装卸作业后，码头企业根据《砂石码头环保提升标准》开展码头环保提升，通过相关部门验收后方可开展砂石装卸作业。
	已停业砂石装卸作业

	6
	台州市椒江三山顺达装卸站

	根据《椒江流域设立砂石场严控区的要求》停业砂石装卸作业
	在属地政府明确码头可进行砂石装卸作业后，码头企业根据《砂石码头环保提升标准》开展码头环保提升，通过相关部门验收后方可开展砂石装卸作业。
	已停业砂石装卸作业

	7
	浙江台州交投港务有限公司
	砂石堆场
	场地雨水沟渠系统不完善；堆体采用防尘布封盖未进行配压重加固，部分砂石裸露在外
	1.完成防尘布封盖配压重加固
	已完成整改

	2.完成雨水系统改造

3.严格按照相关标准，加强砂石堆场环保设施投入和各项监管措施落实
	已完成整改

	8
	椒江龙禹装卸有限公司
	废钢堆场
	土地硬化不规范，部分区域有破损的问题；部分挡风墙高度不足
	1.土地全面硬化；2.通过降低物料堆积高度，不超过挡风墙高度的2倍
	已完成整改

公示期为2022年9月21日-9月28日，共7日。如有异议，请在公示期内来电来函如实反映。
受理单位：台州市椒江区交通运输局

台州市椒江区住房和城乡建设局

台州市椒江区商务局
电话：0576-88885406，88551035，89025909

台州市椒江区交通运输局

台州市椒江区住房和城乡建设局

台州市椒江区商务局

2022年9月21日